
UCHWAŁA NR IX/69/2007
Rady Gminy Chojnów

z dnia 26 czerwca 2007 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości 
Konradówka i Okmiany w celu wykreślenia zapisu urzędowej nazwy : 

Blizborowice – część wsi Konradówka i Radziechowice – część wsi Okmiany 
w wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce

 Na podstawie art.  5 „a” pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475 i z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz.1337 i z 2007 r. Nr 48, poz. 327) w związku z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o  urzędowych nazwach miejscowości  i  obiektów fizjograficznych (  Dz.  U.  Nr  166,  poz.  1612 
i z 2005 r. Nr 17, poz. 141) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje

§ 1.
1. Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  z  mieszkańcami  miejscowości  Konradówka 

i Okmiany w sprawie likwidacji urzędowej nazwy miejscowości Blizborowice – część wsi 
Konradówka i Radziechowice – część wsi Okmiany.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone na zebraniu wiejskim zwołanym przez Wójta Gminy 
w terminie do 31 grudnia 2007r.

3. O  zebraniu  wiejskim  powiadomiony  zostanie  sołtys  sołectwa  Okmiany  i  sołectwa 
Konradówka  - Piotrowice. O zwołaniu – przeprowadzeniu konsultacji Wójt Gminy i sołtysi 
wsi  Konradówka   i  Okmiany  powiadomią  mieszkańców  miejscowości  stosownymi 
ogłoszeniami  (o zwołaniu zebrania wiejskiego).

4. Opinia  mieszkańców wyrażona  zostanie  w  wyniku  jawnego  głosowania.  W głosowaniu 
mogą brać udział wyłącznie uprawnieni mieszkańcy danej miejscowości.

5. Konsultacje uważa się za przeprowadzone bez względu na liczbę uczestników zebrania.
6. Z zebrania zostanie  sporządzony protokół zawierający ustalenia konsultacyjne.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1/1


